
Sempach Total 36 Holes
16.08.2025
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 36 Löcher, 1. Runde
HCPI-relevantes Turnier

Woodside - Woodside 18 holes HCP -54.0: Herren: gelb Par: 72 Slope: 134 Course: 71.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 134 Course: 73.7 Stand: 17.08.25, 09:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Mueller, Michael Sempachersee  +0.1/ +1  30  29 78/+0.1

2 Gyr, Gabriela St. Apollinaire  14.6/ 19  29  48 79/11.2
* Meier, Hektor Sempachersee   3.4/  4  29  33 79/3.4

Netto Damen HCP bis --
1 1 Gyr, Gabriela St. Apollinaire  14.6/ 19  29  48 79/11.2
2 2 Fueg, Lise-Marie St. Apollinaire  15.2/ 20  22  40 88/14.6
3 3 Nünlist, Sophie Kyburg  18.6/ 24  15  36 96/18.6

4 Hüsler, Astrid Sempachersee  16.8/ 22  14  35 95/16.7
5 Baesch, Chloé Sempachersee  17.4/ 22  11  25 105/17.4

Netto Herren HCP bis --
1 1 Friolet, Etienne Sempachersee  35.3/ 41   5  39 110/32.9
2 2 Staub, Alois Sempachersee   7.6/  9  29  38 79/7.4
3 3 Döös, Leander Lucerne  25.0/ 29  12  35 102/24.6

4 Meier, Hektor Sempachersee   3.4/  4  29  33 79/3.4
* Döös, Jonathan Lucerne  20.9/ 24  14  33 99/20.8
6 Feldmann, Urs Migros GolfCard  25.0/ 29  11  31 106/25.0
7 Gyr, André St. Apollinaire  11.2/ 13  19  29 92/11.5
* Mueller, Michael Sempachersee  +0.1/ +1  30  29 78/+0.1
9 Döös, Patrik Lucerne  16.7/ 19  13  28 99/16.7

10 Zurbriggen, Ingo Sempachersee   6.3/  7  21  26 89/6.3
11 Keller, Urs Kyburg  44.5/ 52   3  25 135/44.5
12 Huber, Matthias Sempachersee  11.9/ 14  14  24 98/12.3
13 Kul, Özgür Migros GolfCard  35.8/ 42   4  23 127/35.8

* Marfurt, Timo Lucerne  10.0/ 11  15  23 96/10.3
* Reuteler, Thomas St. Apollinaire  25.6/ 30   4  23 115/25.6
* Wengi, Philipp Sempachersee  15.2/ 18  11  23 103/15.9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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Sempach Total 36 Holes
16.08.2025
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI-relevantes Turnier

1. Runde: HCP -54.0: Woodside - Woodside 18 holes Herren: gelb Par: 72 Slope: 134 Course: 71.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 134 Course: 73.7

2. Runde: HCP -54.0: Lakeside Herren: gelb Par: 70 Slope: 129 Course: 67.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 127 Course: 69.7Stand: 17.08.25, 09:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto
1 1 Mueller, Michael Sempachersee +0.1  30  34  64  +8

2 Staub, Alois Sempachersee  7.6  29  29  58 +14
* Meier, Hektor Sempachersee  3.4  29  29  58 +14

Netto Damen HCP bis --
1 1 Gyr, Gabriela St. Apollinaire 14.6  48  41  89 -17
2 2 Fueg, Lise-Marie St. Apollinaire 15.2  40  39  79  -7
3 3 Hüsler, Astrid Sempachersee 16.8  35  38  73  -1

4 Nünlist, Sophie Kyburg 18.6  36  29  65  +7
5 Baesch, Chloé Sempachersee 17.4  25  24  49 +23

Netto Herren HCP bis --
1 1 Friolet, Etienne Sempachersee 35.3  39  36  75  -3
2 2 Staub, Alois Sempachersee  7.6  38  35  73  -1
3 3 Döös, Patrik Lucerne 16.7  28  36  64  +8

4 Meier, Hektor Sempachersee  3.4  33  30  63  +9
* Döös, Leander Lucerne 25.0  35  28  63  +9
6 Gyr, André St. Apollinaire 11.2  29  33  62 +10
7 Zurbriggen, Ingo Sempachersee  6.3  26  34  60 +12
* Mueller, Michael Sempachersee +0.1  29  31  60 +12
9 Kul, Özgür Migros GolfCard 35.8  23  35  58 +14

10 Marfurt, Timo Lucerne 10.0  23  34  57 +15
* Feldmann, Urs Migros GolfCard 25.0  31  26  57 +15
* Döös, Jonathan Lucerne 20.9  33  24  57 +15

13 Keller, Urs Kyburg 44.5  25  31  56 +16
14 Huber, Matthias Sempachersee 11.9  24  29  53 +19
15 Wengi, Philipp Sempachersee 15.2  23  26  49 +23
16 Reuteler, Thomas St. Apollinaire 25.6  23  22  45 +27

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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